

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Michael Haargaard Holding A/S

Løvenørnsgade 3, st.

8700 Horsens

CVR-nr. 30 48 80 59

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 06/03 2025

Michael Haargaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Michael Haargaard Holding A/S
Løvenørnsgade 3, st.
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 48 80 59
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Svenn Haargaard, formand
Pernille Haargaard
Michael Haargaard

Direktion

Michael Haargaard, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 3.098.695, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 21.377.602.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		(61.459)	(149.161)
Personaleomkostninger	1	<u>(150.000)</u>	<u>(225.000)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(211.459)	(374.161)
Andre driftsomkostninger		<u>(66.000)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		(277.459)	(374.161)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.173.827	424.690
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		456.129	212.122
Finansielle indtægter	2,3	899.998	1.138.405
Finansielle omkostninger		<u>(19.974)</u>	<u>(16.205)</u>
Resultat før skat		3.232.521	1.384.851
Skat af årets resultat	4	<u>(133.826)</u>	<u>151.074</u>
Årets resultat		<u>3.098.695</u>	<u>1.535.925</u>
Foreslået udbytte		135.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.182.508	0
Overført resultat		<u>1.781.187</u>	<u>1.413.925</u>
		<u>3.098.695</u>	<u>1.535.925</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	5.884.823	4.110.997
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	4.422.894	3.988.568
Finansielle anlægsaktiver		<u>10.307.717</u>	<u>8.099.565</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.307.717</u>	<u>8.099.565</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.029.540	1.941.952
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.345.076	0
Andre tilgodehavender		984.579	1.001.116
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		810.348	273.262
Tilgodehavender		<u>5.169.543</u>	<u>3.216.330</u>
Værdipapirer	2	6.585.992	5.971.476
Værdipapirer		<u>6.585.992</u>	<u>5.971.476</u>
Likvide beholdninger		<u>116.921</u>	<u>1.687.527</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.872.456</u>	<u>10.875.333</u>
Aktiver i alt		<u>22.180.173</u>	<u>18.974.898</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.182.508	0
Overført resultat		19.060.094	17.278.906
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital		<u>21.377.602</u>	<u>18.400.906</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	3.125
Gæld til tilknyttede virksomheder		484.168	224.524
Gæld til kapitalinteressere		0	449
Selskabsskat		315.278	305.394
Anden gæld		0	40.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>802.571</u>	<u>573.992</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>802.571</u>	<u>573.992</u>
Passiver i alt		<u>22.180.173</u>	<u>18.974.898</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	1.000.000	0	17.278.907	122.000	18.400.907
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(122.000)	(122.000)
Årets resultat	0	1.182.508	1.781.187	135.000	3.098.695
Egenkapital 31. december 2024	1.000.000	1.182.508	19.060.094	135.000	21.377.602

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	150.000	225.000
	150.000	225.000
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipairer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>416.056</u>	<u>667.622</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>6.585.992</u>	<u>5.971.476</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	78.830	36.401
Andre finansielle indtægter	<u>821.168</u>	<u>1.102.004</u>
	899.998	1.138.405
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	133.826	86.636
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(237.710)</u>
	133.826	(151.074)

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	5.157.959	5.157.959
Kostpris 31. december 2024	5.157.959	5.157.959
Værdireguleringer 1. januar 2024	(1.046.963)	(1.095.652)
Årets resultat	2.173.827	424.690
Udbytte modtaget	(400.000)	(376.000)
Værdireguleringer 31. december 2024	726.864	(1.046.962)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	5.884.823	4.110.997

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital		Egenkapital	Årets resultat
		al	Ejerandel		
Michael Haargaard A/S	Horsens	1.000.000	80 %	3.696.499	2.665.641
Løvenørnsgade 3 st. A/S	Horsens	500.000	100 %	2.927.624	41.314

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	4.067.250	467.250
Tilgang i årets løb	0	3.600.000
Afgang i årets løb	(100.000)	0
Kostpris 31. december 2024	<u>3.967.250</u>	<u>4.067.250</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	(78.682)	(290.804)
Årets resultat	456.129	212.122
Tilbageført værdiregulering	<u>78.197</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>455.644</u>	<u>(78.682)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>4.422.894</u>	<u>3.988.568</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Gedved A/S	Horsens	50 %
Flat Tire Invest ApS	Horsens	25 %

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for mellemværende med kreditinstitut for Michael Haargaard A/S og Løvenørns­gade 3 st. A/S.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter.